quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No 928, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO, DE SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Munjcípio
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 o Exonerar o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Santo Amaro:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

NOME CARGO SlMBOLO DATA

GENJV ALDO DA DIRETOR DE CCIJ 01 /1 0/2023
CRUZ SILVA DEPARTAMENTO

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a OI de outubro de 2023, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA
BAHIA, em 02 de outubro de 2023.

ALES

~
ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037367F7489D36282B17B4690F175B7D

quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No 929, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 o Nomear, o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal
de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal
de Santo Amaro:

SECRET ARlA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS

NOME CARGO SIMBOLO DATA

GENNALDODA DIRETOR DE c cu 02/ 10/2023
CRUZ SILVA DEPARTAMENTO

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA
BAHIA, em 02 de outubro de 2023.

~
ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037367F7489D36282B17B4690F175B7D

quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No 931, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 o Nomear o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos e da Ordem Pública da Prefeitura Municipal de Santo Amaro:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUL TU~ TURISMO, ESPORTE E LAZER

NOME CARGO SIMBOLO DATA

DANlEL SILVA ASSESSOR TECNICO CCJV 01/10/2023
SANTOS

Art. ZO Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de outubro de 2023, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA
BAHIA, em 02 de outubro de 2023.

~
ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário MunicipaJ da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037367F7489D36282B17B4690F175B7D

quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICJP AL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No 930, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. lo Nomear o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Santo Amaro:

SECRET ARlA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

NOME CARGO SIMBOLO DATA

MANOEL PACHECO DIRETOR DE CCIT OI / I 0/2023
JUNIOR DEPARTAMENTO

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de outubro de 2023, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA
BAHIA, em 02 de outubro de 2023.

A DO CARMO

~
ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037367F7489D36282B17B4690F175B7D

		2023-10-04T10:51:30-0300